
Sittard-Geleen, eerste wijziging verordening rioolheffing Sittard-Geleen 2015

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen,

Gezien het voorstel van het college van 16 december 2014, gemeenteblad 2014, nummer 126,

Gelet op het bepaalde in artikel 228 a van de Gemeentewet,

Besluit:

Vast te stellen de

Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van een rioolheffing

Sittard-Geleen 2015.

(Eerste wijziging verordening rioolheffing Sittard-Geleen 2015)

Artikel I
Artikel 10 Vrijstellingen

wordt vervangen door:

De belasting wordt niet geheven van:

a. eigendommen die in hoofdzaak zijn bestemd voor de openbare eredienst of voor het houden van

openbare bezinningssamenkomsten van levensbeschouwelijke aard, een en ander met uitzondering

van delen van zodanige eigendommen die dienen als woning;

b. eigendommen voor zover die bestemd zijn te worden gebruikt voor de publieke dienst van de

gemeente, met uitzondering van delen van zodanige eigendommen die bestemd zijn te worden

gebruikt voor het geven van onderwijs.

c. onbebouwde eigendommen;

d. eigendommen in aanbouw;

e. bebouwde eigendommen voor zover de totale vloeroppervlakte niet meer is dan 20 m² en van

die eigendommen alleen indirecte lozing van hemelwater plaatsvindt;

f. eigendommen die zijn bestemd tot begraafplaats of urnentuin met hun gebouwde aanhorigheden,

een en ander met uitzondering van delen van zodanige eigendommen die dienen als woning.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2015.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging verordening rioolheffing 2015.

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 18 december 2014.

De griffier, drs. J. Vis

De voorzitter, drs. G.J.M. Cox

Nr. 80094

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Sittard-Geleen.

Gemeenteblad 2014 nr. 80094 23 december 20141


